
   

   

   
 

Školní rok 2024/25 
 

ZŠ a MŠ Dolní Loučky 
http://www.zsdolniloucky.cz 

https://www.facebook.com/dolniloucky.cz 

 
Vážení rodiče, milí žáci, kolegové, 

prázdniny jsou za námi a my se opět vracíme do školních 

lavic. Pro některé z vás to bude první setkání se školním 

prostředím, pro jiné další kapitola v životě. Věřím, že pro 

všechny bude tento rok přínosný a obohacující. Jsem ráda, 

že vás opět uvidím a těším se na další společně strávený rok 

plný poznávání, zábavy a nových výzev. 

Naše škola je místem, kde se nejen učíme, ale také se 

rozvíjíme jako osobnosti. Chceme vytvořit prostředí, ve kterém 

se budete cítit bezpečně a příjemně, kde budete mít 

možnost rozvíjet své talenty a zájmy. Připravili jsme pro vás 

pestrou paletu aktivit, které vám umožní nejen získat nové 

znalosti, ale také se společně bavit a navazovat nová 

přátelství. 

Milí žáci, přeji vám hodně úspěchů v novém školním roce. 

Buďte zvídaví, aktivní a nebojte se ptát. Věřím, že společně 

dokážeme překonat všechny překážky a dosáhnout skvělých 

výsledků. 

Na závěr bych chtěla zdůraznit, že škola není jen místem, kde 

se učíme, ale také místem, kde žijeme. Proto je důležité, 

abychom se navzájem respektovali, pomáhali si a vytvářeli 

příjemnou atmosféru. 

Přeji vám všem krásný a úspěšný školní rok! 

 

Mgr. Hana Kočková 
 

Vedení školy 

ředitelka školy: 

Mgr. Hana Kočková 

zástupce ředitele školy: 

Mgr. Rostislav Valíček 

Adresa 

594 55 Dolní Loučky 207 

Číslo účtu pro veškeré platby: 

115-2830390297/0100 

 

 

Co nás čeká                  

1. pololetí 

září 

10. 9. úvodní třídní schůzky pro 

1. třídy a třídy s novými třídními 

učitelkami 

říjen 

začíná práce kroužků 

listopad 

12. 11. třídní schůzky 

prosinec 

mikulášská nadílka 

vánoční besídky 

leden 

6. 1.  zahájení výuky po 

Vánocích 

14. 1. hovorové hodiny 

30. 1. vysvědčení za 1. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsdolniloucky.cz/
https://www.facebook.com/dolniloucky.cz


   

   

   
 

Třídy a jejich třídní 
 

1. stupeň 

1. A – Mgr. Libuše Richterová – přízemí, vlevo 

1. B – Mgr. Lenka Vogelová – přízemí, vpravo 

2. A – Mgr. Marcela Dvořáková – pod školní jídelnou 

2. B – Ing. Bc. Andrea Seemann – nad školní jídelnou 

(dočasně) 

3. A – PaedDr. Eva Karlíčková – přízemí, vlevo 

3. B – Mgr. Magdaléna Hladilová – přízemí, vpravo (dočasně) 

4. tř. – Mgr. Lenka Šikulová – 1. patro 

5. A – Mgr. Květoslava Maloňová – 1. patro 

5. B – Mgr. Romana Muzikantová – 1. patro 

2. stupeň 

6. tř. – Mgr. Petra Kudláčová – 2. patro 

7. tř. - Mgr. Naděžda Kopecká – 1. patro 

8. tř. - Mgr. Ilona Eklová – 1. patro 

9. A – Mgr. Dominik Porupka – 2. patro 

9. B – Mgr. Ing. Michaela Kundratová – 2. patro 

 

Školní poradenské pracoviště 

Speciální pedagog: 

Mgr. Lenka Matušková 

Výchovný poradce: 

RNDr. Zdeňka Humpolcová 

Školní metodik prevence: 

Mgr. Šárka Křivská 

 

 

 

Co nás čeká                   

2. pololetí 

únor 

zahájení plaveckého 

výcviku – 3. i 4. ročník 

lyžařský výcvik 

 

duben 

8. 4. zápis do 1. třídy 

15. 4. třídní schůzky 

 

květen 

focení tříd 

školní výlety 

 

červen 

školní výlety 

27. 6. vysvědčení za 

2. pololetí 

 

 

 

 



   

   

   
 

 Pedagogický sbor školy  

Pedagogové a jejich kabinety 

Mgr. Veronika Burianová – 2. patro, kabinet Z 

Mgr. Marcela Dvořáková – přízemí, kabinet 1. st. 

Mgr. Ilona Eklová – 1. patro, kabinet Aj 

Mgr. Jitka Hálová – 2. patro, školní knihovna 

Mgr. Magdaléna Hladilová – 1. patro, kabinet Aj 

RNDr. Zdeňka Humpolcová – 2. patro, kabinet Př 

PaedDr. Eva Karlíčková – 1. patro, kabinet 1. st. 

Mgr. Hana Kočková – přízemí, ředitelna 

Mgr. Naděžda Kopecká – 2. patro, kabinet Fy 

Mgr. Šárka Křivská – 2. patro, kabinet Př 

Mgr. Petra Kudláčová – 2. patro, kabinet Fy  

Mgr. Ing. Michaela Kundratová – 2. patro, školní knihovna 

Mgr. Květoslava Maloňová – 2. patro, kabinet M 

Mgr. Jana Midrlová – 2. patro, školní knihovna 

Mgr. Romana Muzikantová – 1. patro, kabinet 1. st. 

Mgr. Dominik Porupka – 2. patro, kabinet Z 

Mgr. Libuše Richterová – přízemí, kabinet 1. st. 

Ing. Bc. Andrea Seemann – přízemí, kabinet 1. st. 

Mgr. Lenka Šikulová – 1. patro, kabinet 1. st. 

Mgr. Rostislav Valíček – přízemí, kancelář 

Mgr. Lenka Vogelová – přízemí, kabinet 1. st. 

Mgr. Ivana Zedníková – 2. patro, kabinet M 

Speciální pedagog 

Mgr. Lenka Matušková – kancelář speciálního pedagoga 

Asistentky pedagoga 

Andrea Hrabíková – 3. třída 

Jana Mašková – 1. B 

Petra Pokorná – 5. třída 

Žaneta Senohrábková – 9. B 

Marie Slavíčková – 7. třída 

Monika Strnadová – 2. B 

Marie Syslová – 4. třída 

Lenka Špačková – 3. B 

Vychovatelky ŠD – umístění oddělení, kontakty 

Irena Halasová – školní družina dolní, 775 436 741      

Lenka Beníčková – školní družina horní, 733 173 363 

Vendula Nečesalová – 4. tř., 775 850 728 

Marie Slavíčková – 5. B, 770 149 918 

Lenka Špačková – 3. A, 778 981 859 

 

 

 

 

Termíny prázdnin 

Podzimní prázdniny 

29. a 30. 10. 2024 

 

Vánoční prázdniny 

23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 

 

Pololetní prázdniny 

31. 1. 2025 

 

Jarní prázdniny 

10. 2. – 16. 2. 2025 

 

Velikonoční prázdniny 

17. 4. 2025 

 

Hlavní prázdniny 

28. 6. – 31. 8. 2025 

 

 

 

 

 

 



   

   

   
 

Kontakty 

E-mail 

Ředitelka školy: reditel@zsdolniloucky.cz 

Všichni pedagogičtí pracovníci a účetní mají emailovou adresu ve 

formátu: prijmeni@zsdolniloucky.cz  

Vedoucí školní jídelny: jidelna@zsdolniloucky.cz 

Telefon 

Ředitelka školy - 549 440 794, 733 139 011 

Zástupce ředitele - 739 093 580 

Kancelář školy (účetní) - 549 440 115, 770 182 338 

Vedoucí vychovatelka školní družiny - 775 436 741 

Vedoucí školní jídelny - 733 173 350 

Konzultační hodiny pedagogů 

Pedagogové, asistentky pedagoga a vychovatelky ŠD poskytnou 

individuální konzultace mimo třídní schůzky a hovorové hodiny po 

předchozí domluvě. 

Zvonění: 
1. hodina 7:30 - 8:15 

2. hodina 8:25 - 9:10 

3. hodina 9:30 - 10:15 

4. hodina 10:25 - 11:10 

5. hodina 11:20 - 12:05 

6. hodina 12:15 - 13:00 

7. hodina 13:05 - 13:50 

8. hodina 13:55 - 14:40 

ZUŠ Tišnov 

V naší škole funguje pobočka ZUŠ Tišnov pod vedením Miroslava 

Falty. Vyučuje se zde hra na akordeon, keyboard, zobcovou flétnu 

a klavír. 

Kontakt: mirek.falta@zustisnov.cz 

Inspiro Tišnov 

Naši žáci tradičně mohou pracovat v kreativních kroužcích  

zřizovaných SVČ Inspiro Tišnov, kroužky jsou určeny pro žáky           

1. stupně. 

Kontakt: kancelar@svcinspiro.cz 

 

 

Kroužky v naší škole 

 

Příprava na SŠ – Čj  

(9. ročník) 

Příprava na SŠ – M  

(9. ročník) 

 

Přírodovědný kroužek  

(2. –  5. ročník) 

Chemický kroužek  

(8. –  9. ročník) 

 

Cvičení pro nejmenší 

Házená (1. – 4. ročník) 

Florbal (4. a 5. ročník) 

Sportovní hry – 2. stupeň 

 

Kroužky, které u nás 

zřizuje Inspiro Tišnov 

Šikovné ruce (1. stupeň) 

Keramika (1. stupeň) 

Kytara (nový kroužek pro 

děti od 8 let) 

 

 

mailto:reditel@zsdolniloucky.cz
mailto:prijmeni@zsdolniloucky.cz
mailto:jidelna@zsdolniloucky.cz
mailto:mirek.falta@zustisnov.cz
mailto:kancelar@svcinspiro.cz

